
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  

Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 11.09.2024г.    г. Тайшет      №842 

 

О поощрении Благодарственным письмом 

главы Тайшетского городского поселения 

 

Рассмотрев ходатайство В.Д. Бычковой, начальника отдела по организационной 

работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения: 

Тимошиной Ольги Валерьевны, индивидуального предпринимателя; 

Восковой Татьяны Евгеньевны, индивидуального предпринимателя; 

Коренева Александра Сергеевича, директора ООО «Спецмонтаж»; 

Кравченко Василия Николаевича, индивидуального предпринимателя; 

Ульянова Егора Александровича, директора ООО «Многопрофильная аренда 

техники»; 

Солдатенко Михаила Николаевича, директора ООО «Аякс»; 

Бочило Максима Андреевича, индивидуального предпринимателя; 

коллектива Тайшетского филиала АО «Дорожная служба Иркутской области», 

директор Тайшетского филиала Безруких Андрей Анатольевич;  

коллектива ООО «Полиграфист»; генеральный директор Рудаев Даниил 

Евгеньевич; 

коллектива филиала ООО «Инжиниринг строительство обслуживание» на 

Промплощадке ТаАЗ, руководитель Шилов Константин Николаевич; 

коллектива МБУ «Городское хозяйство», директор Горегляд Андрей Викторович,  

депутатского корпуса Думы Тайшетского городского поселения (пятого созыва), 

председатель Думы Терещенко Павел Викторович; 

Трифанова Алексея Владимировича, руководителя ООО «НПО «Байкальские 

Энергосберегающие технологии» 

за помощь в закладке памятного камня в основание будущего мемориала 

участникам СВО, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования 

«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения 

от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете Тайшетского муниципального образования 

«Тайшетское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», 

Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального 

образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы 

Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1.Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:  

Тимошину Ольгу Валерьевну, индивидуального предпринимателя; 

Воскову Татьяну Евгеньевну, индивидуального предпринимателя; 

Коренева Александра Сергеевича, директора ООО «Спецмонтаж»; 



 2 

Кравченко Василия Николаевича, индивидуального предпринимателя; 

Ульянова Егора Александровича, директора ООО «Многопрофильная аренда 

техники»; 

Солдатенко Михаила Николаевича, директора ООО «Аякс»; 

Бочило Максима Андреевича, индивидуального предпринимателя; 

 коллектив Тайшетского филиала АО «Дорожная служба Иркутской области», 

директор Тайшетского филиала Безруких Андрей Анатольевич;  

коллектив ООО «Полиграфист» генеральный директор Рудаев Даниил Евгеньевич; 

коллектив филиала ООО «Инжиниринг строительство обслуживание» на 

Промплощадке ТаАЗ, руководитель Шилов Константин Николаевич; 

коллектив МБУ «Городское хозяйство», директор Горегляд Андрей Викторович,  

депутатский корпус Думы Тайшетского городского поселения (пятый созыв), 

председатель Думы Терещенко Павел Викторович; 

Трифанова Алексея Владимировича, руководителя ООО «НПО «Байкальские 

Энергосберегающие технологии» 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 

 

 

 

          А.С. Кузин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Горегляд Д.Л. 

Тел.2-01-71 


